臺北市政府產業發展局第 279 次(臨時)局務會議紀錄

時間：民國 113 年 1 月 2 日（星期二）上午 11 時 40 分

地點：本局 2樓閱卷室

主席：吳欣珮副局長 代理

紀錄：黃韻如

出席：詳簽到表

壹、 討論事項：

   一、修正「臺北市促進產業活動及獎勵表揚補助要點」案。

       (商業處)

  決議：本案通過，並依規定完成發布及下達程序，刊登法

        務局及本局法規動態資訊網。

   二、修正「臺北市提振商圈發展補助要點」案。

       (商業處)

  決議：本案通過，並依規定完成發布及下達程序，刊登法

        務局及本局法規動態資訊網。

貳、 臨時動議：

參、散會